
 

 

 

 
 

 

 

Atklāta konkursa 

“Būvuzraudzības darbu izpilde objektā  

“Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī”” 

Identifikācijas  Nr. VBOP 2023/7KF 

Z I Ņ O J U M S 

 

 

Ziņojums sagatavots Ventspilī, 2023.gada 24.aprīlī 

 

Pasūtītājs: Ventspils brīvostas pārvalde, Jāņa iela 19, Ventspils 

Iepirkumu komisijas sastāvs:  

Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisija, apstiprināta ar Ventspils brīvostas valdes 2020.gada 

17.janvāra lēmumu Nr.2/13 “Par Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisiju” (ar 04.11.2020. 

lēmuma Nr.36/1 grozījumiem un 14.03.2023. lēmuma Nr.7/4 grozījumiem) šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons  

Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka-Petroviča 

Komisijas sekretāres: Ilze Remerte, Anete Buka-Petroviča, Daiga Mažrima 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs: VBOP 2023/7KF 

Iepirkuma priekšmets – Būvuzraudzības darbu izpilde objektā “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa 

ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī”. 

 

Būvuzraudzības darbu līguma izpildes termiņš – no būvdarbu izpildes uzsākšanas (saskaņā ar būv-

darbu līgumā noteiktajiem termiņiem) līdz būvobjekta “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz 

Dārzu ielai, Ventspilī” pieņemšanai ekspluatācijā. 

Būvdarbu izpildes termiņš 180 (viens simts astoņdesmit) kalendārās dienas no dienas, kad būvatļaujā 

izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi. Būvdarbu izpildes termiņā netiek skaitīts 

tehnoloģiskais pārtraukums. 

Būvdarbi jāuzsāk 10 (desmit) kalendāro dienu laikā pēc atzīmes saņemšanas par būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi būvatļaujā. 

Ar objekta pieņemšanu ekspluatācijā saistītā dokumentācija 1 eksemplārā jāsagatavo drukas formā un 

jānodod Pasūtītājam 45 (četrdesmit piecu) kalendāro dienu laikā pēc būvdarbu pabeigšanas. 

 

Iepirkuma procedūra: atklāts konkurss saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu 

likumu. 

Paziņojums par atklātu konkursu publicēts: Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā, Eiropas 

Savienības Oficiālajā Vēstneša pielikumā, Elektronisko iepirkumu sistēmā un interneta mājas lapā 

www.portofventspils.lv. 

Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotājs: Ventspils brīvostas pārvaldes pārvaldnieka 

vietnieks, Tehniskās nodaļas vadītājs Arnis Mazalis. 

 

Būvdarbi tiks veikti un finansēti projekta ietvaros, kura realizācija notiek saskaņā ar darbības program-

mas “Izaugsme un nodarbinātība” 6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt lielo ostu drošības līmeni 

un uzlabot transporta tīkla mobilitāti” ietvaros. 

 

http://www.portofventspils.lv/


 

 

 

 

Piedāvājums jāiesniedz līdz 2023.gada 27. martam plkst. 1000 elektroniski EIS e-konkursu 

apakšsistēmā. 

 

Piedāvājumu atvēršana notiek Ventspils brīvostas pārvaldē Jāņa ielā 19, Ventspilī 2023.gada 

27.martā plkst. 1400.  

Iesniegto piedāvājumu atvēršanas procesam var sekot līdzi tiešsaistes režīmā EIS e-konkursu 

apakšsistēmā. Pretendents var piedalīties piedāvājumu atvēršanas sanāksmē klātienē. 

 

Paziņojums par iepirkumu publicēts Ventspils brīvostas pārvaldes mājas lapā www.portofventspils.lv 

un EIS pasūtītāja profilā https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/3167. 

Iepirkuma dokumentācijai nodrošināta tieša un brīva elektroniska pieeja Ventspils brīvostas pārvaldes 

mājas lapā www.portofventspils.lv un EIS pasūtītāja profilā 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/3167. 

 

Piedāvājuma izvērtēšanas un izvēles kritērijs ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums –

viszemākā cena. Zemākās cenas kritērija noteikšana ir pamatojama ar to, ka pakalpojumu izpildes 

prasības var noteikt precīzi un nav citu būtisku faktoru, kas būtu vērtējami kritērija ietvaros. 

 

Kvalifikācijas prasības: 

Pretendenta vidējam finanšu apgrozījumam iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (ciktāl informācija par šo ap-

grozījumu ir pieejama, ņemot vērā Pretendenta dibināšanas vai darbības uzsākšanas laiku) būvuzrau-

dzībā jābūt vismaz 80’000 EUR (astoņdesmit tūkstoši euro) gadā, neskaitot PVN. Ja piedāvājumu ie-

sniedz personu apvienība, tad Pretendentam noteikto finanšu apgrozījumu var apliecināt jebkurš personu 

apvienības dalībnieks vai vairāki dalībnieki kopā.  

Pretendentiem, kas dibināti vēlāk nekā pirms 3 (trīs) gadiem, nostrādātajā laika periodā vidējam 

finanšu apgrozījumam būvuzraudzībā ir jābūt vismaz 80‘000 EUR (astoņdesmit tūkstoši euro) 

gadā, neskaitot PVN. 

 

Pretendentam jābūt iepirkuma priekšmetam atbilstošai būvuzraudzības darbu veikšanas pieredzei – ie-

priekšējo 5 (piecu) gadu laikā (2018.-2022.gads un 2023.gads līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa 

beigām) jābūt veiktiem būvuzraudzības darbiem būvobjektos, kuri pieņemti ekspluatācijā atbilstoši nor-

matīvo aktu prasībām (akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā), kuros veikti būvdarbi šādā apjomā: 

• 2 (divos) būvobjektos izbūvēts betona bruģa segums brauktuvei (ceļi, ielas vai laukumi, 

izņemot veloceliņi un ietves) katrā būvobjektā vismaz 2’500 m2 apjomā. 

• 2 (divos) būvobjektos izbūvēta lietus ūdens savākšanas kanalizācijas sistēma (ceļi, ielas 

vai laukumi, izņemot veloceliņi un ietves) katrā objektā vismaz 200 m garumā. 

• 2 (divos) būvobjektos veikti ielu apgaismojuma izbūves darbi atbilstoši 0,4 kV darba 

spriegumam un katrā būvobjektā uzstādīti vismaz 15 gab. gaismekļu. 

Pretendents pieredzi var apliecināt viena vai vairāku līgumu ietvaros, summējot pieredzes būvobjektus, 

bet nedrīkst summēt objektos uzraudzīto būvdarbu apjomus. 

 

Pretendenta rīcībā jābūt sertificētiem speciālistiem – būvuzraugiem ar atbilstošu profesionālo pieredzi 

līdzīgu pēc rakstura un apjoma šajā iepirkumā paredzēto būvuzraudzības darbu veikšanā šādās regla-

mentējamās darbības sfērās: 

• Ceļu būvdarbu būvuzraudzība. 

• Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu būvdarbu būvuzraudzība. 

• Elektroietaišu izbūves darbu būvuzraudzība. 

Būvuzraugiem ar ārzemēs iegūtu profesionālo kvalifikāciju līdz iepirkuma līguma noslēgšanai 

informācijai par sertifikāciju (ja attiecināms) vai īslaicīgo pakalpojumu sniegšanu (ja attiecināms) 

atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā jābūt iekļautai būvspeciālistu reģistrā.  

 

  



 

 

Šī nolikuma 7.5. punktā minēto speciālistu pieredze tiks uzskatīta par iepirkuma prasībām atbilstošu 

profesionālo pieredzi, ja Pretendenta piedāvātais speciālists/-i – būvuzraugs/-i iepriekšējo 5 (piecu) gadu 

laikā (2018.-2022.gads un 2023.gads līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām) būs uzraudzījis/-

uši būvdarbus līdzīga rakstura būvobjektos, kuri pieņemti ekspluatācijā atbilstoši normatīvo aktu prasī-

bām (akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā), kuros uzraudzīti šim iepirkumam līdzīga rakstura būv-

darbi šādā apjomā:  

• Ceļu būvdarbu būvuzraugs – 2 (divos) būvobjektos izbūvēts betona bruģa segums brauk-

tuvei (ceļi, ielas vai laukumi, izņemot veloceliņi un ietves) katrā būvobjektā vismaz 2’500 

m2 apjomā. 

• Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu būvdarbu būvuzraugs – 2 (divos) būvobjektos iz-

būvēta lietus ūdens savākšanas kanalizācijas sistēma (ceļi, ielas vai laukumi, izņemot ve-

loceliņi un ietves) katrā objektā vismaz 200 m garumā. 

• Elektroietaišu izbūves darbu būvuzraugs - 2 (divos) būvobjektos veikti ielu apgaismo-

juma izbūves darbi atbilstoši 0,4 kV darba spriegumam un katrā būvobjektā uzstādīti vis-

maz 15 gab. gaismekļu. 

 

Pretendenta rīcībā līguma noslēgšanas brīdī jābūt speciālistam arheoloģiskās uzraudzības veikšanai, at-

bilstoši Ministru kabineta 2021.gada 26.oktobra noteikumu Nr.720 “Kultūras pieminekļu uzskaites, aiz-

sardzības, izmantošanas un restaurācijas noteikumi” noteiktajam. 

 

Elektroniski EIS e-konkursu apakšsistēmā iepirkuma nolikumā noteiktajā termiņā līdz 

2023.gada 27.marta plkst.10:00 tika saņemti sekojoši piedāvājumi: 

 

Nr. Pretendents 
Reģistrācijas 

numurs 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums un laiks 

EIS e-konkursu 

apakšsistēmā 

Piedāvātā 

līgumcena 

EUR 

(neskaitot PVN)  

Piedāvājuma 

nodrošinājums 

3000 EUR 

1. 
SIA “Jurēvičs un 

partneri” 
40103122882 

24.03.2023 

 plkst. 16:00 

 

28 670.00 

aritmētiskās 

kļūdas 

labojums- 

28 660.00 

Apdrošināšanas 

polise (parakstīts 

e dokuments) EIS 

e-konkursu 

apakšsistēmā 

2. SIA " Geo Consultants"  40003340949 
27.03.2023  

plkst. 09:28 
13 200.00 Iemaksa 

3. 

Piegādātāju apvienība 

"SB&BPU"  

(SIA “SB Uzraudzība” 

SIA “Būvju profesionālā 

uzraudzība”)   

(SIA “SB 

Uzraudzība” reģ. 

Nr. 41203066788 

                                  

SIA “Būvju 

profesionālā 

uzraudzība” reģ. 

Nr. 40003816956)   

27.03.2023  

plkst. 09:50 
44 850.00 

 
Iemaksa  

 

Ziņojumam tiek pievienoti atklāta konkursa „Būvuzraudzības darbu izpilde objektā “Ostas ielas 

pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī, Identifikācijas  Nr. VBOP 2023/7KF, protokolu 

noraksti. 

 

Komisijas loceklis Arnis Mazalis  _________________________ 

 

 

Ziņojumu sagatavoja I.Remerte _______________________ 

  



 

 

 

Atklāta konkursa 

“Būvuzraudzības darbu izpilde objektā  

“Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī”” 

Nolikuma apstiprināšanas sēdes protokols Nr. 2023/7-1 

 

Ventspilī 

2023.gada 1.februārī 

 

Pasūtītājs: Ventspils brīvostas pārvalde, Jāņa iela 19, Ventspils 

Iepirkumu komisijas sastāvs:  

Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisija, apstiprināta ar Ventspils brīvostas valdes 2020.gada 

17.janvāra lēmumu Nr.2/13 “Par Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisiju” (ar 04.11.2020. 

lēmuma Nr.36/1 grozījumiem)  šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons  

Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka-Petroviča.  

Komisijas sekretāres: Ilze Remerte, Anete Buka-Petroviča, Daiga Mažrima 

 

Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētājs Andis Jansons 

Sēdi protokolē: Komisijas sekretāre Ilze Remerte 

 

Darba kārtība: atklāta konkursa “Būvuzraudzības darbu izpilde objektā “Ostas ielas pārbūve posmā 

no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī””, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/7KF, nolikuma 

apstiprināšana. 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs: VBOP 2023/7KF 

 

Saskaņā ar SPSIL 23.panta vienpadsmito daļu  - Iepirkuma procedūras dokumentos norāda tehnisko 

specifikāciju sagatavošanas vai pēdējās aktualizācijas datumu.  

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs aktualizē tehniskās specifikācijas pirms iepirkuma izsludināšanas, 

ja pēc to sagatavošanas vai pēdējās aktualizācijas ir izdarīti grozījumi attiecīgās jomas tiesību aktos.  

Ja tehniskās specifikācijas sagatavotas vai aktualizētas vairāk nekā 12 mēnešus pirms iepirkuma 

izsludināšanas, sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs, to fiksējot protokolā, pirms iepirkuma 

izsludināšanas pārskata un, ja nepieciešams, aktualizē tehniskajās specifikācijās un, ja attiecināms, 

citos iepirkuma procedūras dokumentos ietvertos rādītājus un aprēķinus, kas var ietekmēt paredzamās 

līgumcenas noteikšanu. 

 

Ventspils brīvostas pārvaldes projektu vadītājs un Iepirkumu  komisijas loceklis Arnis Mazalis ziņo, ka 

Tehniskā specifikācija sagatavota 01.02.2023., iesniedzot Iepirkuma nolikumu izskatīšanai un 

saskaņošanai. Pēc tehniskās specifikācijas sagatavošanas nav izdarīti grozījumi attiecīgās jomas tiesību 

aktos. Tehniskās specifikācijas aktualizēšana nav nepieciešama. 

 

Izskatot atklāta konkursa “Būvuzraudzības darbu izpilde objektā “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa 

ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī””, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/7KF, nolikumu 

 

Komisija nolemj: 

Apstiprināt atklāta konkursa “Būvuzraudzības darbu izpilde objektā “Ostas ielas pārbūve 

posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī””, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/7 KF, 

nolikumu. 

 

Balsojums: PAR  4            PRET -- 

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 



 

 

 

 

Ar savu parakstu apliecinu un apstiprinu, ka man nav tieša vai netieša finansiāla, ekonomiska vai cita 

veida personiska ieinteresētība, kas var ietekmēt objektivitāti un neatkarību attiecībā uz šo iepirkumu. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka uzsākot darbu iepirkuma komisijā, darbojoties iepirkuma komisijā, 

tai skaitā, izstrādājot un izvērtējot iepirkuma dokumentus, es nerīkojos konkrēta piegādātāja interesēs, 

nepārstāvu konkrēta kandidāta vai pretendenta intereses. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu ieinteresēts 

konkrēta pretendenta vai pretendentu norādīto apakšuzņēmēju izvēlē vai darbībā, saistīts ar to/-tiem. 

 Parakstot protokolu apliecinu, ka neizpaudīšu iepirkuma ietvaros iegūto informāciju, kas saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem ir neizpaužama. 

 

PARAKSTI - Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis   



 

 

 

Atklāta konkursa 

“Būvuzraudzības darbu izpilde objektā  

“Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī”” 

sēdes protokols Nr. 2023/7-2 

 

Ventspilī 

2023.gada 3.martā 

 

Pasūtītājs: Ventspils brīvostas pārvalde, Jāņa iela 19, Ventspils 

Iepirkumu komisijas sastāvs:  

Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisija, apstiprināta ar Ventspils brīvostas valdes 2020.gada 

17.janvāra lēmumu Nr.2/13 “Par Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisiju” (ar 04.11.2020. 

lēmuma Nr.36/1 grozījumiem)  šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons  

Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka-Petroviča.  

Komisijas sekretāres: Ilze Remerte, Anete Buka-Petroviča, Daiga Mažrima 

 

Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētājs Andis Jansons 

Sēdi protokolē: Komisijas sekretāre Ilze Remerte 

 

Darba kārtība: atklāta konkursa “Būvuzraudzības darbu izpilde objektā “Ostas ielas pārbūve posmā 

no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī””, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/7KF, nolikuma grozījumu 

apstiprināšana. 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs: VBOP 2023/7KF 

 

Ventspils brīvostas pārvalde ir saņēmusi Iepirkumu uzraudzības biroja atzinumu ar iebildumiem par 

atklāta konkursa “Būvuzraudzības darbu izpilde objektā “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz 

Dārzu ielai, Ventspilī””, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/7KF, nolikumu, sakarā ar ko ir sagatavoti 

nolikuma grozījumi Nr.1. 

 

Izskatot atklāta konkursa “Būvuzraudzības darbu izpilde objektā “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa 

ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī””, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/7KF, nolikuma grozījumus Nr.1 

 

Komisija nolemj: 

Apstiprināt atklāta konkursa “Būvuzraudzības darbu izpilde objektā “Ostas ielas pārbūve 

posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī””, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/7 KF, 

nolikuma grozījumus Nr.1. 

 

Balsojums: PAR  5            PRET -- 

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka - Petroviča 

 

Ar savu parakstu apliecinu un apstiprinu, ka man nav tieša vai netieša finansiāla, ekonomiska vai cita 

veida personiska ieinteresētība, kas var ietekmēt objektivitāti un neatkarību attiecībā uz šo iepirkumu. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka uzsākot darbu iepirkuma komisijā, darbojoties iepirkuma komisijā, 

tai skaitā, izstrādājot un izvērtējot iepirkuma dokumentus, es nerīkojos konkrēta piegādātāja interesēs, 

nepārstāvu konkrēta kandidāta vai pretendenta intereses. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu ieinteresēts 

konkrēta pretendenta vai pretendentu norādīto apakšuzņēmēju izvēlē vai darbībā, saistīts ar to/-tiem. 

 Parakstot protokolu apliecinu, ka neizpaudīšu iepirkuma ietvaros iegūto informāciju, kas saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem ir neizpaužama. 

PARAKSTI - Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka - Petroviča   



 

 

Ventspils brīvostas pārvalde 

(reģ. Nr.90000284085) 

Atklāts konkurss 

„Būvuzraudzības darbu izpilde objektā “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, 

Ventspilī”” 

 

IEPIRKUMA KOMISIJAS SANĀKSMES PROTOKOLS 

(piedāvājumu atvēršana) 

(Iepirkuma identifikācijas Nr. VBOP 2023/7KF) 

 

 

Ventspils, 2023.gada 27.marts 

 

 

Sanāksmes sākuma laiks: 27.03.2023 plkst. 14:12 

Vieta (adrese): Ventspils, Jāņa iela 19 (LATVIJA), LV-3601 

  

Sanāksmē piedalās: Ilze Remerte 

Sanāksmi protokolē: Ilze Remerte 

Darba kārtībā: iepirkuma „Būvuzraudzības darbu izpilde objektā “Ostas ielas pārbūve posmā no 

Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī”” (Atklāts konkurss. Id. Nr. VBOP 2023/7KF) iesniegto 

piedāvājumu atvēršana un nosaukšana. 

 

Uz piedāvājuma atvēršanas sanāksmi  ieradušās šādas personas:  

tādu personu nav. 

Komisija atver piedāvājumus, kas iesniegti nolikumā noteiktajā termiņā -2023.gada 27.marts plkst. 

10:00. 

 

Piedāvājumu ir iesnieguši šādi pretendenti: 

N.p.k. Pretendents Piedāvājuma 

iesniegšanas veids 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

1. "Geo Consultants" SIA 

 

Sistēmā 27.03.2023 plkst. 09:28 

2. "Jurēvičs un partneri" SIA 

 

Sistēmā 24.03.2023 plkst. 16:00 

3. Piegādātāju apvienība 

"SB&BPU" 

(Personu apvienība) 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"SB Uzraudzība" 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"Būvju profesionālā uzraudzība" 

 

Sistēmā 27.03.2023 plkst. 09:50 

 

Pielikumā: Pretendenta/-u finanšu piedāvājumu apkopojums. 

 

Sanāksmes beigu laiks: 14:12 

 

 

Komisijas locekļi: 

  

 Ilze Remerte _______________ 

  (paraksts) 

   

   

  



 

 

 

 

 

Pielikums - Pretendenta/-u finanšu piedāvājumu apkopojums 

 

Daļai Nr. 1 - Iepirkums 

Pretendents Iesniegšanas 

datums un laiks 

Cena bez PVN 

"Geo Consultants" 

SIA  

27.03.2023 plkst. 

09:28 

EUR 13200.0 

 

"Jurēvičs un partneri" 

SIA  

24.03.2023 plkst. 

16:00 

EUR 28670.0 

 

Piegādātāju apvienība 

"SB&BPU"  

27.03.2023 plkst. 

09:50 

EUR 44850.0 

 

 

 

Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmas ģenerēts apkopojums 

Apkopojuma sagatavošanas laiks: 27.03.2023; 14:13 

  



 

 

Atklāta konkursa 

“Būvuzraudzības darbu izpilde objektā  

“Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī”” 

sēdes protokols Nr. 2023/7-4 

 

Ventspilī, 2023.gada 3.aprīlī 

 

Pasūtītājs: Ventspils brīvostas pārvalde, Jāņa iela 19, Ventspils 

Iepirkumu komisijas sastāvs:  

Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisija, apstiprināta ar Ventspils brīvostas valdes 2020.gada 

17.janvāra lēmumu Nr.2/13 “Par Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisiju” (ar 04.11.2020. 

lēmuma Nr.36/1 grozījumiem)  šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons  

Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka-Petroviča.  

Komisijas sekretāres: Ilze Remerte, Anete Buka-Petroviča, Daiga Mažrima 

 

Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētājs Andis Jansons 

Sēdi protokolē: Komisijas sekretāre Ilze Remerte 

 

Darba kārtība: atklāta konkursa “Būvuzraudzības darbu izpilde objektā “Ostas ielas pārbūve posmā 

no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī””, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/7KF, piedāvājumu 

izvērtēšana. 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs: VBOP 2023/7KF 

Iepirkuma priekšmets – Būvuzraudzības darbu izpilde objektā “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa 

ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī”. 

 

Būvuzraudzības darbu līguma izpildes termiņš – no būvdarbu izpildes uzsākšanas (saskaņā ar būv-

darbu līgumā noteiktajiem termiņiem) līdz būvobjekta “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz 

Dārzu ielai, Ventspilī” pieņemšanai ekspluatācijā. 

Būvdarbu izpildes termiņš 180 (viens simts astoņdesmit) kalendārās dienas no dienas, kad būvatļaujā 

izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi. Būvdarbu izpildes termiņā netiek skaitīts 

tehnoloģiskais pārtraukums. 

Būvdarbi jāuzsāk 10 (desmit) kalendāro dienu laikā pēc atzīmes saņemšanas par būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi būvatļaujā. 

Ar objekta pieņemšanu ekspluatācijā saistītā dokumentācija 1 eksemplārā jāsagatavo drukas formā un 

jānodod Pasūtītājam 45 (četrdesmit piecu) kalendāro dienu laikā pēc būvdarbu pabeigšanas. 

 

Iepirkuma procedūra: atklāts konkurss saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu 

likumu. 

Paziņojums par atklātu konkursu publicēts: Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā, Eiropas 

Savienības Oficiālajā Vēstneša pielikumā, Elektronisko iepirkumu sistēmā un interneta mājas lapā 

www.portofventspils.lv. 

Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotājs: Ventspils brīvostas pārvaldes pārvaldnieka 

vietnieks, Tehniskās nodaļas vadītājs Arnis Mazalis. 

 

Būvdarbi tiks veikti un finansēti projekta ietvaros, kura realizācija notiek saskaņā ar darbības program-

mas “Izaugsme un nodarbinātība” 6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt lielo ostu drošības līmeni 

un uzlabot transporta tīkla mobilitāti” ietvaros. 

 

Piedāvājums jāiesniedz līdz 2023.gada 27. martam plkst. 1000 elektroniski EIS e-konkursu 

apakšsistēmā. 

 

Piedāvājumu atvēršana notiek Ventspils brīvostas pārvaldē Jāņa ielā 19, Ventspilī 2023.gada 

27.martā plkst. 1400.  

 

http://www.portofventspils.lv/


 

 

Iesniegto piedāvājumu atvēršanas procesam var sekot līdzi tiešsaistes režīmā EIS e-konkursu 

apakšsistēmā. Pretendents var piedalīties piedāvājumu atvēršanas sanāksmē klātienē. 

 

Paziņojums par iepirkumu publicēts Ventspils brīvostas pārvaldes mājas lapā www.portofventspils.lv 

un EIS pasūtītāja profilā https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/3167. 

Iepirkuma dokumentācijai nodrošināta tieša un brīva elektroniska pieeja Ventspils brīvostas pārvaldes 

mājas lapā www.portofventspils.lv un EIS pasūtītāja profilā 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/3167. 

 

Piedāvājuma izvērtēšanas un izvēles kritērijs ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums –

viszemākā cena. Zemākās cenas kritērija noteikšana ir pamatojama ar to, ka pakalpojumu izpildes 

prasības var noteikt precīzi un nav citu būtisku faktoru, kas būtu vērtējami kritērija ietvaros. 

 

Elektroniski EIS e-konkursu apakšsistēmā iepirkuma nolikumā noteiktajā termiņā līdz 

2023.gada 27.marta plkst.10:00 tika saņemti sekojoši piedāvājumi: 

 

Nr. Pretendents 
Reģistrācijas 

numurs 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums un laiks 

EIS e-konkursu 

apakšsistēmā 

Piedāvātā 

līgumcena 

EUR 

(neskaitot PVN)  

Piedāvājuma 

nodrošinājums 

3000 EUR 

1. 
SIA “Jurēvičs un 

partneri” 
40103122882 

24.03.2023 

 plkst. 16:00 

 

28 670.00 

 

Apdrošināšanas 

polise (parakstīts 

e dokuments) EIS 

e-konkursu 

apakšsistēmā 

2. SIA " Geo Consultants"  40003340949 
27.03.2023  

plkst. 09:28 
13 200.00 Iemaksa 

3. 

Piegādātāju apvienība 

"SB&BPU"  

(SIA “SB Uzraudzība” 

SIA “Būvju profesionālā 

uzraudzība”)   

(SIA “SB 

Uzraudzība” reģ. 

Nr. 41203066788 

                                  

SIA “Būvju 

profesionālā 

uzraudzība” reģ. 

Nr. 40003816956)   

27.03.2023  

plkst. 09:50 
44 850.0 

 
Iemaksa  

 

 

Ventspils brīvostas pārvaldes pārvaldnieka vietnieks, Tehniskās nodaļas vadītājs un Komisijas 

loceklis Arnis Mazalis Komisijai ziņo, ka:  

SIA “Jurēvičs un partneri”, tās darbinieki un piedāvājumā norādītās personas nav piedalījušās 

kādā no iepriekšējiem šī iepirkuma projekta posmiem vai Iepirkuma procedūras dokumentu 

izstrādāšanā; 

SIA "Geo Consultants", tās darbinieki un piedāvājumā norādītās personas nav piedalījušās kādā 

no iepriekšējiem šī iepirkuma projekta posmiem vai Iepirkuma procedūras dokumentu izstrādāšanā; 

Piegādātāju apvienība "SB&BPU" (SIA “SB Uzraudzība” reģ. Nr. 41203066788 un SIA 

“Būvju profesionālā uzraudzība” reģ. Nr. 40003816956), tās darbinieki un piedāvājumā norādītās 

personas nav piedalījušās kādā no iepriekšējiem šī iepirkuma projekta posmiem vai Iepirkuma 

procedūras dokumentu izstrādāšanā. 
 

Izvērtējot SIA “Jurevičs un partneri” piedāvājumu, Komisija veic aritmētisko kļūdu labojumu, 

kā rezultātā SIA “Jurevičs un partneri” piedāvātā līgumcena ir EUR 28660.00, neskaitot PVN. 

 

   

  



 

 

Komisija nolemj: 

Paziņot SIA “Jurevičs un partneri”  par veikto aritmētiskās kļūdas labojumu un noteikt, ka SIA 

SIA “Jurevičs un partneri” paziņojums par piekrišanu/nepiekrišanu Komisijas veiktajam 

aritmētisko kļūdu labojumam jānosūta EIS līdz 2023.gada 6.aprīlim. 

 

Balsojums: PAR  4            PRET -- 

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

Izvērtējot piegādātāju apvienības “SB&BPU” piedāvājumu, Komisija konstatē, ka SIA “Būvju 

profesionālā uzraudzība” ir nodokļu parāds 1000.65 euro piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā 

dienā, t.i., 27.03.2023. 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma, turpmāk “Likums”, 

48.panta  (Kandidātu un pretendentu izslēgšanas noteikumi)  pirmā daļa nosaka, Sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzējs izslēdz pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā saskaņā ar šā 

panta noteikumiem. 

Likuma 48.panta otrās daļas 2. punkts nosaka, ka pretendentu izslēdz no dalības iepirkumā, ja 

pretendentam piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā dienā vai dienā, kad pieņemts lēmums par ie-

spējamu iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, Latvijā saskaņā ar likumu "Par nodokļiem un 

nodevām" vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, saskaņā ar attiecīgās 

ārvalsts normatīvajiem aktiem ir neizpildītas saistības nodokļu (tai skaitā valsts sociālās apdrošināša-

nas) jomā. 

 

Komisija nolemj: 

Pieprasīt SIA “Būvju profesionālā uzraudzība” līdz 2023.gada 6. aprīlim EIS iesniegt izziņu no 

Valsts ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmas par nodokļu parāda neesamību 

SIA “Būvju profesionālā uzraudzība” piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā dienā, t.i., 

27.03.2023. 

 

Balsojums: PAR  4            PRET -- 

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

Ar savu parakstu apliecinu un apstiprinu, ka man nav tieša vai netieša finansiāla, ekonomiska vai cita 

veida personiska ieinteresētība, kas var ietekmēt objektivitāti un neatkarību attiecībā uz šo iepirkumu. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka uzsākot darbu iepirkuma komisijā, darbojoties iepirkuma komisijā, 

tai skaitā, izstrādājot un izvērtējot iepirkuma dokumentus, es nerīkojos konkrēta piegādātāja interesēs, 

nepārstāvu konkrēta kandidāta vai pretendenta intereses. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu ieinteresēts 

konkrēta pretendenta vai pretendentu norādīto apakšuzņēmēju izvēlē vai darbībā, saistīts ar to/-tiem. 

 Parakstot protokolu apliecinu, ka neizpaudīšu iepirkuma ietvaros iegūto informāciju, kas saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem ir neizpaužama. 

 

PARAKSTI - Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte,                               

Daiga Mažrima, Arnis Mazalis  

https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam
https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam


 

 

 

Atklāta konkursa 

“Būvuzraudzības darbu izpilde objektā  

“Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī”” 

sēdes protokols Nr. 2023/7-5 

 

Ventspilī, 2023.gada 6.aprīlī 

 

Pasūtītājs: Ventspils brīvostas pārvalde, Jāņa iela 19, Ventspils 

Iepirkumu komisijas sastāvs:  

Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisija, apstiprināta ar Ventspils brīvostas valdes 2020.gada 

17.janvāra lēmumu Nr.2/13 “Par Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisiju” (ar 04.11.2020. 

lēmuma Nr.36/1 grozījumiem)  šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons  

Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka-Petroviča.  

Komisijas sekretāres: Ilze Remerte, Anete Buka-Petroviča, Daiga Mažrima 

 

Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētājs Andis Jansons 

Sēdi protokolē: Komisijas sekretāre Ilze Remerte 

 

Darba kārtība: atklāta konkursa “Būvuzraudzības darbu izpilde objektā “Ostas ielas pārbūve posmā 

no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī””, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/7KF, piedāvājumu 

izvērtēšana. 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs: VBOP 2023/7KF 

Iepirkuma priekšmets – Būvuzraudzības darbu izpilde objektā “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa 

ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī”. 

 

Būvuzraudzības darbu līguma izpildes termiņš – no būvdarbu izpildes uzsākšanas (saskaņā ar būv-

darbu līgumā noteiktajiem termiņiem) līdz būvobjekta “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz 

Dārzu ielai, Ventspilī” pieņemšanai ekspluatācijā. 

Būvdarbu izpildes termiņš 180 (viens simts astoņdesmit) kalendārās dienas no dienas, kad būvatļaujā 

izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi. Būvdarbu izpildes termiņā netiek skaitīts 

tehnoloģiskais pārtraukums. 

Būvdarbi jāuzsāk 10 (desmit) kalendāro dienu laikā pēc atzīmes saņemšanas par būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi būvatļaujā. 

Ar objekta pieņemšanu ekspluatācijā saistītā dokumentācija 1 eksemplārā jāsagatavo drukas formā un 

jānodod Pasūtītājam 45 (četrdesmit piecu) kalendāro dienu laikā pēc būvdarbu pabeigšanas. 

Iepirkuma procedūra: atklāts konkurss saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu 

likumu. 

Paziņojums par atklātu konkursu publicēts: Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā, Eiropas 

Savienības Oficiālajā Vēstneša pielikumā, Elektronisko iepirkumu sistēmā un interneta mājas lapā 

www.portofventspils.lv. 

Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotājs: Ventspils brīvostas pārvaldes pārvaldnieka 

vietnieks, Tehniskās nodaļas vadītājs Arnis Mazalis. 

 

Būvdarbi tiks veikti un finansēti projekta ietvaros, kura realizācija notiek saskaņā ar darbības program-

mas “Izaugsme un nodarbinātība” 6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt lielo ostu drošības līmeni 

un uzlabot transporta tīkla mobilitāti” ietvaros. 

 

Piedāvājums jāiesniedz līdz 2023.gada 27. martam plkst. 1000 elektroniski EIS e-konkursu 

apakšsistēmā. 

 

Piedāvājumu atvēršana notiek Ventspils brīvostas pārvaldē Jāņa ielā 19, Ventspilī 2023.gada 

27.martā plkst. 1400.  

 

http://www.portofventspils.lv/


 

 

 

Iesniegto piedāvājumu atvēršanas procesam var sekot līdzi tiešsaistes režīmā EIS e-konkursu 

apakšsistēmā. Pretendents var piedalīties piedāvājumu atvēršanas sanāksmē klātienē. 

 

Paziņojums par iepirkumu publicēts Ventspils brīvostas pārvaldes mājas lapā www.portofventspils.lv 

un EIS pasūtītāja profilā https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/3167. 

Iepirkuma dokumentācijai nodrošināta tieša un brīva elektroniska pieeja Ventspils brīvostas pārvaldes 

mājas lapā www.portofventspils.lv un EIS pasūtītāja profilā 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/3167. 

 

Piedāvājuma izvērtēšanas un izvēles kritērijs ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums –

viszemākā cena. Zemākās cenas kritērija noteikšana ir pamatojama ar to, ka pakalpojumu izpildes 

prasības var noteikt precīzi un nav citu būtisku faktoru, kas būtu vērtējami kritērija ietvaros. 

 

Elektroniski EIS e-konkursu apakšsistēmā iepirkuma nolikumā noteiktajā termiņā līdz 

2023.gada 27.marta plkst.10:00 tika saņemti sekojoši piedāvājumi: 

 

Nr. Pretendents 
Reģistrācijas 

numurs 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums un laiks 

EIS e-konkursu 

apakšsistēmā 

Piedāvātā 

līgumcena 

EUR 

(neskaitot PVN)  

Piedāvājuma 

nodrošinājums 

3000 EUR 

1. 
SIA “Jurēvičs un 

partneri” 
40103122882 

24.03.2023 

 plkst. 16:00 

28 670.00 

aritmētiskās 

kļūdas 

labojums- 

28 660.00 

Apdrošināšanas 

polise (parakstīts 

e dokuments) EIS 

e-konkursu 

apakšsistēmā 

2. SIA " Geo Consultants"  40003340949 
27.03.2023  

plkst. 09:28 
13 200.00 Iemaksa 

3. 

Piegādātāju apvienība 

"SB&BPU"  

(SIA “SB Uzraudzība” 

SIA “Būvju profesionālā 

uzraudzība”)   

(SIA “SB 

Uzraudzība” reģ. 

Nr. 41203066788 

                                  

SIA “Būvju 

profesionālā 

uzraudzība” reģ. 

Nr. 40003816956)   

27.03.2023  

plkst. 09:50 
44 850.00 

 
Iemaksa  

 

 

2023.gada 3.aprīļa Iepirkumu komisijas sēdē : 

1) Komisija veica aritmētiskās kļūdas labojumu, kā rezultātā SIA SIA “Jurevičs un partneri” piedāvātā 

līgumcena ir EUR 28 660.00, neskaitot PVN.  

SIA “Jurevičs un partneri” ir paziņojusi ka tā piekrīt Komisijas veiktajam aritmētisko kļūdu labojumam. 

2) Pieprasīja SIA “Būvju profesionālā uzraudzība” līdz 2023.gada 6. aprīlim EIS iesniegt izziņu no 

Valsts ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmas par nodokļu parāda neesamību SIA 

“Būvju profesionālā uzraudzība” piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā dienā, t.i., 27.03.2023.  

SIA “Būvju profesionālā uzraudzība” izziņu ir iesniegusi un Komisija ir pārliecinājusies, ka SIA “Būvju 

profesionālā uzraudzība” 27.03.2023. nodokļu parāda nav. 

 

Izskatot un izvērtējot pretendenta SIA “Jurēvičs un partneri” iesniegtā piedāvājuma atbilstību atklātā 

konkursa nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām, Komisija konstatē, ka pretendenta SIA 

“Jurēvičs un partneri” piedāvājums atbilst atklātā konkursa nolikumā noteiktajām noformējuma 

prasībām. 

 

 



 

 

 

Komisija nolemj: 

Pretendenta SIA “Jurēvičs un partneri” piedāvājums atklātā konkursa nolikumā noteiktajām 

noformējuma prasībām atbilst. 

 

Balsojums: PAR  4            PRET -- 

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

Izskatot un izvērtējot pretendenta SIA " Geo Consultants" iesniegtā piedāvājuma atbilstību atklātā 

konkursa nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām, Komisija konstatē, ka pretendenta SIA " Geo 

Consultants" piedāvājums atbilst atklātā konkursa nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām. 

 

Komisija nolemj: 

Pretendenta SIA " Geo Consultants" piedāvājums atklātā konkursa nolikumā noteiktajām 

noformējuma prasībām atbilst. 

 

Balsojums: PAR  4            PRET -- 

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

Izskatot un izvērtējot pretendenta Piegādātāju apvienības "SB&BPU" iesniegtā piedāvājuma atbilstību 

atklātā konkursa nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām, Komisija konstatē, ka pretendenta 

Piegādātāju apvienība "SB&BPU" piedāvājums atbilst atklātā konkursa nolikumā noteiktajām 

noformējuma prasībām. 

 

Komisija nolemj: 

Pretendenta Piegādātāju apvienības "SB&BPU" piedāvājums atklātā konkursa nolikumā 

noteiktajām noformējuma prasībām atbilst. 

 

Balsojums: PAR  4            PRET -- 

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

Izskatot un izvērtējot pretendenta SIA “Jurēvičs un partneri” tehnisko un finanšu piedāvājumu, 

Komisija konstatē, ka pretendenta SIA “Jurēvičs un partneri” tehniskais un finanšu piedāvājums atbilst 

atklātā konkursa nolikumā noteiktajām prasībām. 

SIA “Jurēvičs un partneri” piedāvātā līgumcena ir EUR 28 660.00 (neskaitot PVN). 

 

 

Komisija nolemj: 

Pretendenta SIA “Jurēvičs un partneri” piedāvājums (tehniskā un finanšu piedāvājums) atklātā 

konkursa nolikumā noteiktajām prasībām atbilst. 

 

Balsojums: PAR  4            PRET -- 

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

 

Izskatot un izvērtējot pretendenta Piegādātāju apvienība "SB&BPU" tehnisko un finanšu piedāvājumu, 

Komisija konstatē, ka pretendenta Piegādātāju apvienības "SB&BPU" tehniskais un finanšu 

piedāvājums atbilst atklātā konkursa nolikumā noteiktajām prasībām. 

Piegādātāju apvienība "SB&BPU" piedāvātā līgumcena ir EUR 44 850.00 (neskaitot PVN). 



 

 

 

Komisija nolemj: 

Pretendenta Piegādātāju apvienības "SB&BPU" piedāvājums (tehniskā un finanšu piedāvājums) 

atklātā konkursa nolikumā noteiktajām prasībām atbilst. 

 

Balsojums: PAR  4            PRET -- 

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

Izskatot un izvērtējot pretendenta SIA " Geo Consultants" tehnisko piedāvājumu, Komisija konstatē, ka 

pretendenta SIA " Geo Consultants" tehniskais piedāvājums atbilst atklātā konkursa nolikumā 

noteiktajām prasībām. 

 

SIA "Geo Consultants" kā sākotnējo pierādījumu ir iesniedzis Eiropas vienoto iepirkuma procedūras 

dokumentu (turpmāk – EVIPD). 

 

Saskaņā ar Iepirkuma nolikuma 7.10. punktā noteikto, Pretendentam jāaizpilda visas EVIPD norādītās 

sadaļas. EVIPD norādītai informācijai jāapliecina Pretendenta atbilstība iepirkuma procedūras  doku-

mentos noteiktajām Pretendentu atlases prasībām. Ja EVIPD nebūs pilnvērtīgi aizpildīts (neaizpildīta, 

daļēji aizpildīta vai nenorādīta visa nepieciešamā informācija kvalifikācijas sākotnējai izvērtēšanai, vai 

veikta IV daļā atzīme, ka nevēlas izmantot atlases kritērijus) un no EVIPD ietvertās informācijas nevarēs 

pārliecināties par Pretendenta atbilstību iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām Pretendentu 

atlases prasībām, Pretendents tiks izslēgts no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā.  

Informācija, kas tiks iesniegta pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām un ko Pretendents nebūs 

norādījis EVIPD, tiks atzīta par piedāvājuma grozījumiem, Pretendents tiks noraidīts un tā piedāvājums 

tālāk netiks vērtēts.  

 

Saskaņā ar Iepirkuma nolikuma 7.4. punktā noteikto, Pretendentam jābūt iepirkuma priekšmetam atbil-

stošai būvuzraudzības darbu veikšanas pieredzei – iepriekšējo 5 (piecu) gadu laikā (2018.-2022.gads 

un 2023.gads līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām) jābūt veiktiem būvuzraudzības darbiem 

būvobjektos, kuri pieņemti ekspluatācijā atbilstoši normatīvo aktu prasībām (akts par būves pieņemšanu 

ekspluatācijā), kuros veikti būvdarbi šādā apjomā: 

7.4.1. 2 (divos) būvobjektos izbūvēts betona bruģa segums brauktuvei (ceļi, ielas vai laukumi, 

izņemot veloceliņi un ietves) katrā būvobjektā vismaz 2’500 m2 apjomā. 

7.4.2. 2 (divos) būvobjektos izbūvēta lietus ūdens savākšanas kanalizācijas sistēma (ceļi, ielas 

vai laukumi, izņemot veloceliņi un ietves) katrā objektā vismaz 200 m garumā. 

7.4.3. 2 (divos) būvobjektos veikti ielu apgaismojuma izbūves darbi atbilstoši 0,4 kV darba 

spriegumam un katrā būvobjektā uzstādīti vismaz 15 gab. gaismekļu. 

Pretendents pieredzi var apliecināt viena vai vairāku līgumu ietvaros, summējot pieredzes būvobjektus, 

bet nedrīkst summēt objektos uzraudzīto būvdarbu apjomus. 

 

Ņemot vērā Iepirkuma 7.10. punktā izvirzītās prasības, Pretendentam EVIPD bija jānorāda      objekti, 

kas atbilst Iepirkuma nolikuma 7.4. punktā izvirzītajām prasībām un kuros tas veicis būvuzraudzību, kas 

sākotnēji apliecinātu Pretendenta atbilstību atlases/ kvalifikācijas prasībām. 

Pretendents SIA "Geo Consultants" EVIPD ir ierakstījis atbildi “JĀ”, nenorādot nevienu objektu, kas 

sākotnēji apliecinātu SIA "Geo Consultants" atbilstību iepirkumā izvirzītajām atlases/ kvalifikācijas pra-

sībām atbilstoši Iepirkuma nolikuma 7.4. punktā noteiktajam un 7.10. punktā noteiktajam. 

Iepirkuma nolikuma 7.10. punktā nepārprotami ir noteikts, ka  informācija, kas tiks iesniegta pēc piedā-

vājumu iesniegšanas termiņa beigām un ko Pretendents nebūs norādījis EVIPD, tiks atzīta par piedāvā-

juma grozījumiem, Pretendents tiks noraidīts un tā piedāvājums tālāk netiks vērtēts.  

  



 

 

Saskaņā ar Iepirkuma nolikuma 7.5. punktā noteikto, Pretendenta rīcībā jābūt sertificētiem speciālis-

tiem – būvuzraugiem ar atbilstošu profesionālo pieredzi līdzīgu pēc rakstura un apjoma šajā iepirkumā 

paredzēto būvuzraudzības darbu veikšanā šādās reglamentējamās darbības sfērās: 

7.5.1. Ceļu būvdarbu būvuzraudzība. 

7.5.2. Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu būvdarbu būvuzraudzība. 

7.5.3. Elektroietaišu izbūves darbu būvuzraudzība. 

Būvuzraugiem ar ārzemēs iegūtu profesionālo kvalifikāciju līdz iepirkuma līguma noslēgšanai 

informācijai par sertifikāciju (ja attiecināms) vai īslaicīgo pakalpojumu sniegšanu (ja attiecināms) 

atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā jābūt iekļautai būvspeciālistu reģistrā.  

 

Saskaņā ar Iepirkuma nolikuma 7.6. punktā noteikto, šī nolikuma 7.5. punktā minēto speciālistu piere-

dze tiks uzskatīta par iepirkuma prasībām atbilstošu profesionālo pieredzi, ja Pretendenta piedāvātais 

speciālists/-i – būvuzraugs/-i iepriekšējo 5 (piecu) gadu laikā (2018.-2022.gads un 2023.gads līdz pie-

dāvājumu iesniegšanas termiņa beigām) būs uzraudzījis/-uši būvdarbus līdzīga rakstura būvobjektos, 

kuri pieņemti ekspluatācijā atbilstoši normatīvo aktu prasībām (akts par būves pieņemšanu ekspluatā-

cijā), kuros uzraudzīti šim iepirkumam līdzīga rakstura būvdarbi šādā apjomā:  

7.5.4. Ceļu būvdarbu būvuzraugs – 2 (divos) būvobjektos izbūvēts betona bruģa segums brauk-

tuvei (ceļi, ielas vai laukumi, izņemot veloceliņi un ietves) katrā būvobjektā vismaz 2’500 

m2 apjomā. 

7.5.5. Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu būvdarbu būvuzraugs – 2 (divos) būvobjektos 

izbūvēta lietus ūdens savākšanas kanalizācijas sistēma (ceļi, ielas vai laukumi, izņemot 

veloceliņi un ietves) katrā objektā vismaz 200 m garumā. 

7.5.6. Elektroietaišu izbūves darbu būvuzraugs - 2 (divos) būvobjektos veikti ielu apgaismojuma 

izbūves darbi atbilstoši 0,4 kV darba spriegumam un katrā būvobjektā uzstādīti vismaz 

15 gab. gaismekļu. 

 

Ņemot vērā Iepirkuma 7.10. punktā izvirzītās prasības, Pretendentam EVIPD bija jānorāda      speciālisti, 

kas atbilst Iepirkuma nolikuma 7.5. punktā un 7.6. punktā  izvirzītajām prasībām, kas tiks piesaistīti 

iepirkuma līguma izpildē, un kas sākotnēji apliecinātu Pretendenta atbilstību atlases/kvalifikācijas pra-

sībām.  

Pretendents SIA "Geo Consultants" EVIPD ir ierakstījis atbildi “JĀ”, nenorādot nevienu speciālistu, kas 

tiks piesaistīti iepirkuma izpildē, un kas sākotnēji apliecinātu SIA "Geo Consultants" atbilstību iepir-

kumā izvirzītajām atlases/kvalifikācijas prasībām atbilstoši Iepirkuma nolikuma 7.5. punktā un 

7.6.punktā noteiktajam un 7.10. punktā noteiktajam. 

Iepirkuma nolikuma 7.10. punktā nepārprotami ir noteikts, ka  informācija, kas tiks iesniegta pēc piedā-

vājumu iesniegšanas termiņa beigām un ko Pretendents nebūs norādījis EVIPD, tiks atzīta par piedāvā-

juma grozījumiem, Pretendents tiks noraidīts un tā piedāvājums tālāk netiks vērtēts.  

 

EVIPD, kas ir attiecīgās personas kvalifikācijas pašdeklarācija, atvieglo piegādātaju iespējas sagatavot 

piedāvājumu dalībai iepirkuma procedūrā, paredzot iespēju uzreiz neiesniegt visus kvalifikāciju 

apliecinošos dokumentus, taču tās iesniegšana pati par sevi neatbrīvo no pienākumu piegādātāju 

pilnvērtīgi sagatavot piedāvājumu, tai skaitā, norādot objektus un uzrādot personas, kuras tiks 

piesaistītas iepirkuma izpildē un iesniedzot visu informāciju par norādītajiem objektiem un šīm 

personām, ja šādu prasību ir izvirzījis Pasūtītājs. 

 

Atbilstoši Iepirkumu uzraudzības biroja 11.01.2021. lēmumā Nr.4-1.2/21-8 noteiktajam “EVIPD ir 

kvalifikācijas informācijas esamības deklarācija par attiecīgo personu, attiecīgi pēc piedāvājumu 

iesniegšanas piegādātājs var iesniegt tikai pašus uzrādītās kvalifikācijas apliecinājumus 

(pierādījumus), kas nekādā veidā nemaina pašu piedāvājumu un jau sniegto informāciju pēc būtības.” 

 

  



 

 

EVIPD aizpilda pretendents vai kandidāts atbilstoši prasībām, kuras nosaka Eiropas Komisijas 

2016.gada 5.janvāra īstenošanas regula Nr. 2016/7, ar ko nosaka standarta veidlapu Eiropas vienotajam 

iepirkuma procedūras dokumentam (regulas 2. pielikums).Pasūtītājs iepirkuma dokumentācijā iekļauj 

EVIPD veidlapu vai norādi uz tīmekļvietni, kur ir pieejama EVIDS veidlapa, prasības tās aizpildīšanai 

un iesniegšanai. 

EVIPD ietver ekonomikas dalībnieka oficiālu paziņojumu, ka attiecīgie izslēgšanas iemesli nepastāv 

un ka ir izpildīti attiecīgie atlases kritēriji, un tajā sniedz atbilstīgu informāciju, ko prasa 

līgumslēdzēja iestāde vai līgumslēdzējs. 

 

Pasūtītājs iepirkuma dokumentācijā ir iekļāvis prasības EVIPD veidlapas aizpildīšanai un sākotnējo 

informācijas norādīšanai. 

Komisija konstatē, ka no SIA “Geo Consultants” EVIPD  ietvertās informācijas sākotnēji nevar pārlie-

cināties par Pretendenta pieredzes atbilstību kvalifikācijas prasībām, tā kā SIA “Geo Consultants” nav 

sniedzis nekādu informāciju pēc būtības. Komisijai nav pamata pieprasīt kvalifikācijas apliecinājumus 

(pierādījumus), tā kā šajā gadījumā tas būtu atzīstams par piedāvājuma grozījumiem. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, un pamatojoties uz Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkuma likuma 

48.panta otrās daļas 14.punktu un  Iepirkuma nolikuma 5.1. punkta 5.1.12. apakšpunktā un 7.10.punktā 

noteikto, Komisija nolemj, ka SIA “Geo Consultants” tiek izslēgts no turpmākās dalības iepir-

kuma procedūrā. 

 

Balsojums: PAR  4            PRET -- 

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

Izskatot un izvērtējot pretendenta SIA "Geo Consultants" finanšu piedāvājumu, Komisija konstatē, ka 

pretendenta SIA "Geo Consultants" cena ir būtiski zemāka par citos piedāvājumos norādītā. 

Lai pieprasītu sniegt skaidrojumu par cenu piedāvājumu un iesniegt detalizētu informāciju par 

uzraudzības pakalpojumā iesaistīto speciālistu cenā iekļautajām izmaksām un to pamatojumus, 

Komisijas rīcībā būtu nepieciešama vismaz sākotnējā informācija cik un kurus speciālistus SIA "Geo 

Consultants" ir plānojis piesaistīt iepirkuma līguma izpildē. 

Tā kā SIA "Geo Consultants" kā sākotnējo pierādījumu ir iesniedzis EVIPD, kas nav aizpildīta atbilstoši 

Iepirkuma nolikumā izvirzītajām prasībām, un nav sniedzis nekādu informāciju pēc būtības, un tā kā 

SIA “Geo Consultants” ir izslēgts no dalības iepirkuma procedūrā, pieprasījums sniegt skaidrojumu par 

cenu piedāvājumu un iesniegt detalizētu informāciju par uzraudzības pakalpojumā iesaistīto speciālistu 

cenā iekļautajām izmaksām un to pamatojumus, nav lietderīgi. 

Balsojums: PAR  4            PRET -- 

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

Saskaņā ar MK 01.04.2017. noteikumiem Nr.187 “Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkuma 

procedūru un metu konkursu norises kārtība” 16. punktā noteikto, iepirkuma komisija veic visu 

pretendentu kvalifikācijas un piedāvājumu atbilstības pārbaudi un piedāvājuma izvēli saskaņā ar 

noteiktajiem piedāvājuma izvērtēšanas kritērijiem. Iepirkuma komisija ir tiesīga pretendentu 

kvalifikācijas un piedāvājumu atbilstības pārbaudi veikt tikai pretendentam, kuram būtu 

piešķiramas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības. 

 

  

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2016.003.01.0016.01.LAV&toc=OJ:L:2016:003:TOC


 

 

 

Saskaņā ar Iepirkuma nolikuma 15.3. punktā noteikto Komisija Pretendentu kvalifikācijas un atlases 

pārbaudi Iepirkuma dokumentos noteiktajām prasībām veiks tikai tam Pretendentam, kuram būtu 

piešķiramas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības (piedāvājums ar zemāko līgumcenu).  

 

Ņemot vērā MK 01.04.2017. noteikumiem Nr.187 “Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 

iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība” 16. punktā noteikto un Iepirkuma 

nolikuma 15.3. punktā noteikto,  

 

Komisija nolemj: 

Pretendentu kvalifikācijas un piedāvājumu atbilstības pārbaudi veikt Pretendentam, kuram 

būtu piešķiramas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, tas ir,  SIA “Jurēvičs un partneri” 

(pretendents, kurš piedāvājis zemāko cenu). 

 

Balsojums: PAR  4            PRET -- 

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

 

Izskatot un izvērtējot SIA “Jurēvičs un partneri” iesniegto dokumentu atbilstību atklātā konkursa 

nolikuma prasībām, Komisija konstatē, ka SIA “Jurēvičs un partneri” atlases/ kvalifikācijas prasībām 

atbilst. 

 

Komisija nolemj: 

SIA “Jurēvičs un partneri” atklātā konkursa nolikumā noteiktajām atlases un kvalifikācijas 

prasībām atbilst. 

 

Balsojums: PAR  4            PRET -- 

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

 

Lēmuma pieņemšana. 

 

Izvērtējot pretendenta SIA “Jurēvičs un partneri” iesniegto piedāvājumu, Komisija konstatē, ka 

pretendents SIA “Jurēvičs un partneri” un pretendenta SIA “Jurēvičs un partneri” piedāvājums, atbilst 

atklātā konkursa nolikuma prasībām.  

SIA “Jurēvičs un partneri” piedāvātā līgumcena ir EUR 28 660.00 (neskaitot PVN).   

Apakšuzņēmējam darbi netiek nodoti. 

 

Komisija lēmuma pieņemšanas dienā 2023.gada 6.aprīlī, ņemot vērā Starptautisko un Latvijas 

Republikas nacionālo sankciju likuma 11.¹ pantā noteikto, Ārlietu ministrijas mājaslapā 

http://sankcijas.kd.gov.lv/ norādītajās vietnēs pārbaudīja un pārliecinājās, ka attiecībā uz 

Pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, tas ir SIA “Jurēvičs un partneri”, Reģ. 

Nr. 40103122882, tās  valdes priekšsēdētājam Mārim Jurēvičam, prokuristei un patiesā labuma guvējai 

Martai Blūmai nav  noteiktas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla 

tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts 

noteiktās sankcijas, kuras ietekmētu līguma izpildi.  

 

Tā kā saskaņā ar atklātā konkursa nolikumu, piedāvājuma izvēles kritērijs ir saimnieciski 

visizdevīgākais piedāvājums - viszemākā līgumcena, piedāvājumu izvērtēšanas kritērijs: cena,  

 

  

http://sankcijas.kd.gov.lv/


 

 

Komisija nolemj: 

Atklātajā konkursā “Būvuzraudzības darbu izpilde objektā “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa 

ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī””, Identifikācijas Nr. VBOP 2023/7KF, iespējamās iepirkuma lī-

guma  slēgšanas tiesības piešķiramas SIA “Jurēvičs un partneri”, reģ.nr. 40103122882, ar piedā-

vāto līgumcenu EUR 28 660.00 (neskaitot PVN).   

 

Balsojums: PAR  4            PRET -- 

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga 

Mažrima, Arnis Mazalis 

 

 

Valsts ieņēmumu dienesta tīmekļvietnē pieejamajā parādnieku reģistrā un Elektronisko iepirkumu 

sistēmā nav iespējams saņemt informāciju par pēdējām 2 (divām) darba dienām, kuru laikā Valsts kase 

sniedz Valsts ieņēmumu dienestam informāciju par budžetā saņemtajiem maksājumiem. 

Pārbaude veicama uz 2023.gada 06.aprīli. 

 

Saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 48.panta otrās daļas 2.punktu,                 

Iepirkuma nolikuma 5.1. punkta  5.1.2. apakšpunktā noteikto, Pretendentam dienā, kad pieņemts lēmums 

par iespējamu iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, Latvijā saskaņā ar likumu "Par nodokļiem 

un nodevām" vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, saskaņā ar attiecīgās 

ārvalsts normatīvajiem aktiem nevar būt neizpildītas saistības nodokļu (tai skaitā valsts sociālās apdro-

šināšanas) jomā. 

 

Saskaņā ar Iepirkuma nolikuma 5.2. punkta 5.2.5. apakšpunktos noteikto, nolikuma 5.1. punkta  

5.1.2. apakšpunktā norādītais izslēgšanas iemesls attiecas arī uz jebkuru no šādām personām: 

[…] 

5.2.5. uz Pretendenta patieso labuma guvēju. 

 

Komisija ne ātrāk kā 2023.gada 12.aprīlī pārbaudīs informāciju Valsts elektronisko iepirkumu sistēmā 

vai 2023.gada 06.aprīlī Pretendentam, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, tas ir SIA 

“Jurēvičs un partneri” un Pretendenta patiesā labuma guvējam Latvijā saskaņā ar likumu "Par 

nodokļiem un nodevām" vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, saskaņā 

ar attiecīgās ārvalsts normatīvajiem aktiem ir/nav neizpildītas saistības nodokļu (tai skaitā valsts 

sociālās apdrošināšanas) jomā. 

 

 

Iepirkumu komisijas sēde tiek pārtraukta. 

 

 

Ar savu parakstu apliecinu un apstiprinu, ka man nav tieša vai netieša finansiāla, ekonomiska vai cita 

veida personiska ieinteresētība, kas var ietekmēt objektivitāti un neatkarību attiecībā uz šo iepirkumu. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka uzsākot darbu iepirkuma komisijā, darbojoties iepirkuma komisijā, 

tai skaitā, izstrādājot un izvērtējot iepirkuma dokumentus, es nerīkojos konkrēta piegādātāja interesēs, 

nepārstāvu konkrēta kandidāta vai pretendenta intereses. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu ieinteresēts 

konkrēta pretendenta vai pretendentu norādīto apakšuzņēmēju izvēlē vai darbībā, saistīts ar to/-tiem. 

 Parakstot protokolu apliecinu, ka neizpaudīšu iepirkuma ietvaros iegūto informāciju, kas saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem ir neizpaužama. 

 

PARAKSTI - Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte,                               

Daiga Mažrima, Arnis Mazalis   

https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam
https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam
https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam
https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam


 

 

 

 

Atklāta konkursa 

“Būvuzraudzības darbu izpilde objektā  

“Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī”” 
sēdes protokols Nr. 2023/7-6 

 

Ventspilī, 2023.gada 18.aprīlī 

 

Pasūtītājs: Ventspils brīvostas pārvalde, Jāņa iela 19, Ventspils 

Iepirkumu komisijas sastāvs:  

Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisija, apstiprināta ar Ventspils brīvostas valdes 2020.gada 

17.janvāra lēmumu Nr.2/13 “Par Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisiju” (ar 04.11.2020. 

lēmuma Nr.36/1 grozījumiem)  šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons  

Komisijas locekļi: Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka-Petroviča.  

Komisijas sekretāres: Ilze Remerte, Anete Buka-Petroviča, Daiga Mažrima 

 

Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētājs Andis Jansons 

Sēdi protokolē: Komisijas sekretāre Ilze Remerte 

 

Darba kārtība: atklāta konkursa “Būvuzraudzības darbu izpilde objektā “Ostas ielas pārbūve posmā 

no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī””, ar identifikācijas Nr. VBOP 2023/7KF, piedāvājumu 

izvērtēšana. 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs: VBOP 2023/7KF 

Iepirkuma priekšmets – Būvuzraudzības darbu izpilde objektā “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa 

ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī”. 

 

Būvuzraudzības darbu līguma izpildes termiņš – no būvdarbu izpildes uzsākšanas (saskaņā ar būv-

darbu līgumā noteiktajiem termiņiem) līdz būvobjekta “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz 

Dārzu ielai, Ventspilī” pieņemšanai ekspluatācijā. 

Būvdarbu izpildes termiņš 180 (viens simts astoņdesmit) kalendārās dienas no dienas, kad būvatļaujā 

izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi. Būvdarbu izpildes termiņā netiek skaitīts 

tehnoloģiskais pārtraukums. 

Būvdarbi jāuzsāk 10 (desmit) kalendāro dienu laikā pēc atzīmes saņemšanas par būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi būvatļaujā. 

Ar objekta pieņemšanu ekspluatācijā saistītā dokumentācija 1 eksemplārā jāsagatavo drukas formā un 

jānodod Pasūtītājam 45 (četrdesmit piecu) kalendāro dienu laikā pēc būvdarbu pabeigšanas. 

 

Iepirkuma procedūra: atklāts konkurss saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu 

likumu. 

Paziņojums par atklātu konkursu publicēts: Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā, Eiropas 

Savienības Oficiālajā Vēstneša pielikumā, Elektronisko iepirkumu sistēmā un interneta mājas lapā 

www.portofventspils.lv. 

Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotājs: Ventspils brīvostas pārvaldes pārvaldnieka 

vietnieks, Tehniskās nodaļas vadītājs Arnis Mazalis. 

 

Būvdarbi tiks veikti un finansēti projekta ietvaros, kura realizācija notiek saskaņā ar darbības program-

mas “Izaugsme un nodarbinātība” 6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt lielo ostu drošības līmeni 

un uzlabot transporta tīkla mobilitāti” ietvaros. 

 

 

 

 

 

http://www.portofventspils.lv/


 

 

 

Piedāvājums jāiesniedz līdz 2023.gada 27. martam plkst. 1000 elektroniski EIS e-konkursu 

apakšsistēmā. 

 

Piedāvājumu atvēršana notiek Ventspils brīvostas pārvaldē Jāņa ielā 19, Ventspilī 2023.gada 

27.martā plkst. 1400.  

Iesniegto piedāvājumu atvēršanas procesam var sekot līdzi tiešsaistes režīmā EIS e-konkursu 

apakšsistēmā. Pretendents var piedalīties piedāvājumu atvēršanas sanāksmē klātienē. 

 

Paziņojums par iepirkumu publicēts Ventspils brīvostas pārvaldes mājas lapā www.portofventspils.lv 

un EIS pasūtītāja profilā https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/3167. 

Iepirkuma dokumentācijai nodrošināta tieša un brīva elektroniska pieeja Ventspils brīvostas pārvaldes 

mājas lapā www.portofventspils.lv un EIS pasūtītāja profilā 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/3167. 

 

Piedāvājuma izvērtēšanas un izvēles kritērijs ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums –

viszemākā cena. Zemākās cenas kritērija noteikšana ir pamatojama ar to, ka pakalpojumu izpildes 

prasības var noteikt precīzi un nav citu būtisku faktoru, kas būtu vērtējami kritērija ietvaros. 

 

Elektroniski EIS e-konkursu apakšsistēmā iepirkuma nolikumā noteiktajā termiņā līdz 

2023.gada 27.marta plkst.10:00 tika saņemti sekojoši piedāvājumi: 

 

Nr. Pretendents 
Reģistrācijas 

numurs 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums un laiks 

EIS e-konkursu 

apakšsistēmā 

Piedāvātā 

līgumcena 

EUR 

(neskaitot PVN)  

Piedāvājuma 

nodrošinājums 

3000 EUR 

1. 
SIA “Jurēvičs un 

partneri” 
40103122882 

24.03.2023 

 plkst. 16:00 

 

28 670.00 

aritmētiskās 

kļūdas 

labojums- 

28 660.00 

Apdrošināšanas 

polise (parakstīts 

e dokuments) EIS 

e-konkursu 

apakšsistēmā 

2. SIA " Geo Consultants"  40003340949 
27.03.2023  

plkst. 09:28 
13 200.00 Iemaksa 

3. 

Piegādātāju apvienība 

"SB&BPU"  

(SIA “SB Uzraudzība” 

SIA “Būvju profesionālā 

uzraudzība”)   

(SIA “SB 

Uzraudzība” reģ. 

Nr. 41203066788 

                                  

SIA “Būvju 

profesionālā 

uzraudzība” reģ. 

Nr. 40003816956)   

27.03.2023  

plkst. 09:50 
44 850.00 

 
Iemaksa  

 

 

Komisija ir pārbaudījusi informāciju Valsts elektronisko iepirkumu sistēmā un konstatējusi, ka 

2023.gada 06.aprīlī Pretendentam, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, tas ir SIA 

“Jurēvičs un partneri” un Pretendenta patiesā labuma guvējam Latvijā saskaņā ar likumu "Par 

nodokļiem un nodevām" vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, saskaņā 

ar attiecīgās ārvalsts normatīvajiem aktiem nav neizpildītas saistības nodokļu (tai skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas) jomā. 

  

https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam
https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam


 

 

 

Komisija nolemj: 

1. Atklātajā konkursā “Būvuzraudzības darbu izpilde objektā “Ostas ielas pārbūve posmā 

no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, Ventspilī””, Identifikācijas Nr. VBOP 2023/7KF, par           

uzvarētāju atzīt un iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA “Jurēvičs un       

partneri”, reģ.nr. 40103122882, ar piedāvāto līgumcenu EUR 28 660.00 (neskaitot 

PVN).   

2. Par pieņemto lēmumu paziņot pretendentiem. 

 

Balsojums: PAR  4            PRET -- 

“PAR” balso Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte,                               

Arnis Mazalis, Anete Buka – Petroviča 

 

 

Ar savu parakstu apliecinu un apstiprinu, ka man nav tieša vai netieša finansiāla, ekonomiska vai cita 

veida personiska ieinteresētība, kas var ietekmēt objektivitāti un neatkarību attiecībā uz šo iepirkumu. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka uzsākot darbu iepirkuma komisijā, darbojoties iepirkuma komisijā, 

tai skaitā, izstrādājot un izvērtējot iepirkuma dokumentus, es nerīkojos konkrēta piegādātāja interesēs, 

nepārstāvu konkrēta kandidāta vai pretendenta intereses. 

Parakstot protokolu apliecinu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu ieinteresēts 

konkrēta pretendenta vai pretendentu norādīto apakšuzņēmēju izvēlē vai darbībā, saistīts ar to/-tiem. 

 Parakstot protokolu apliecinu, ka neizpaudīšu iepirkuma ietvaros iegūto informāciju, kas saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem ir neizpaužama. 

 

PARAKSTI - Komisijas priekšsēdētājs: Andis Jansons, Komisijas locekļi: Ilze Remerte,                               

Arnis Mazalis, Anete Buka – Petroviča 


